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aar skulde sætte den i Stand til at styrke Statens Reserver, 
hvis Trang til Forstærkning er indrømmet fra alle Sider. 홢 
Det foreliggende Finanslovforslag viser, hvor langt borte vi 
allerede nu er fra disse Forudsætninger. 

La Cour udtaler, at han kan dele de af det nævnte Mindre- 
tal fremsatte almindelige Betragtninger, men kan ikke stemme 
for Forslagets Vedtagelse i den toreliggende Skikkelse. 

Estrup var fraværende ved Betænkningens Afgivelse. 

Af Udvalgets øvrige Medlemmer indstillede Jørgen Ber- 
thelsen, Brandes,' Broberg, N. Hansen, Johansen, J. Pedersen , 
Forslaget til uforandret Vedtagelse, medens Harald Jensen 
udtaler, at han af Hensyn til de paa Finansloven værende 
Militærbevillinger ikke kan stemme for Forslaget. 

Under Sagens Behandling opgjorde Finansministeren 
den finansielle Stilling saaledes: Underskuddet paa Finans- 
loven er c. 600,000 Kr. Hertil maa lægges c. 23/4 Mill. 
Kroner, hvortil Udgifterne efter Tillægsbevillingsloven og de 
nye Love kan anslaas. Dette giver tilsammen c. 3,350,000 
Kr. Derfra maa imidlertid drages de ekstraordinære For- 
svarsudgifter, c. 2,900,000 Kroner, som i Finansloven er 
opførte som afholdte af Aarets Indtægter, men som det sta- 
dig har været Forudsætningen skulde holdes udenfor Balancen. 
Lægges saa til det herefter tilbageblevne Underskud paa c. 
450,000 Kr. endnu 1jtl Mill. Kroner, hvortil mulig den Ud- 
gift kan anslaas, som de forelagte Lovforslag, hvis Be- 
handling endnu paa dette Tidspunkt ikke var bragt til 
Ende, vil medføre, om dé bliver Love, bliver Underskudet c. 
700,000 Kr., hvortil imidlertid er at bemærke, at der er en 
Indtægt af 11/2 MilJ. Kr. af Indkomst- og Formueskatten, 
som ikke har kunnet komme med paa Finanslovforslaget, 
fordi den først indgaar i Statskassen i 1914-15, hvilket 
er en Følge af, at Bestemmelserne i den i 1912 vedtagne 
nye Lov om Indkomst- og Formueskat efter den ved Slut- 
ningen af Behandlingen af Forslaget tagne Beslutning, 
først kommer til Anvendelse ved Ligningen for Skatteaaret 
1913-14; disse 11/2 Mill. Kroner maa altsaa medregnes 
til et Normalaars Indtægt. Dertil kommer saa yderligere, 
-at Resultatet af den foregaaede Ligning for 1912-13, der 
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